
UCHWAŁA NR XXIV/258/13
RADY GMINY BRENNA

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/108/11 Rady Gminy Brenna z dnia 13 października 2011 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznego przedszkola oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości jej wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3  ust. 1  uchwały Nr X/108/11 Rady Gminy Brenna z dnia 13 października 2011 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznego przedszkola oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości jej wykorzystania, otrzymuje brzmienie: "§ 3. 1. Niepubliczne przedszkole otrzyma dotację na 
każdego ucznia w wysokości 75% kwoty, ustalonej wg sposobu określonego w ustawie o systemie oświaty, 
z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia 
przedszkola i oddziału przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez jednostkę 
samorządu terytorialnego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Wojnar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 czerwca 2013 r.

Poz. 4312


		2013-06-13T12:53:31+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




